令和５年４月６日

  保護者  様

柏市立柏中学校

校長  伊 藤 嘉 章

教職員の転出・退職について

 春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、令和４年度末教職員定期人事異動により、下記の教職員が転出・退職する

ことになりました。

 本校在任中に皆様から寄せられました御支援、御協力に厚く感謝申し上げます。

記

【転出・退職する教職員】

校 長 逆井 俊彦 退職（再任用・柏市立風早中学校校長）

主幹教諭 吉田 裕子 退職（再任用・本校）

教 諭（再任用） 田中 圭一郎 柏市立柏第四中学校へ

教 諭 市橋 靖之 退職

教 諭 小原 弘士 退職（再任用・本校）

教 諭 岩﨑 史和 退職（再任用・本校）

教 諭 小関 律子 退職

教 諭 千葉 孝雄 柏市立田中中学校へ

教 諭 三浦 佳菜子 松戸市立六実中学校へ

教 諭 中村 梨絵 退職（新潟市立白根北中学校へ）

講 師 檜山 蒼太 柏市立松葉中学校へ

教 諭（初任者指導） 黒澤 陽以智 柏市立中原中学校へ

教育支援員 穂積 由美子 柏市立光ケ丘中学校へ

用務員 杉浦 路子 柏市立松葉中学校へ

ＡＬＴ ｼﾘｰｼｬ･ｺﾏﾝﾃﾞｭﾘ 柏市立中原中学校（中原小・豊小）へ

令和５年４月６日

  保護者  様

柏市立柏中学校

校長  伊 藤 嘉 章

教職員の着任について

 春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、令和４年度末教職員定期人事異動等により、下記の教職員が着任しました。

 皆様からの御支援、御協力をよろしくお願い申し上げます。

記

【着任した教職員】

校 長 伊藤 嘉章 柏市立富勢西小学校より

教 諭 小倉 和子 柏市立富勢中学校より

教 諭 大杉 美幸 柏市立田中中学校より

教 諭 山田 大輔 流山市立南流山中学校より

教 諭 野口 恭平 松戸市立小金南中学校より

教 諭 濱岡 千尋 柏市立西原中学校より

教 諭 伊原 紘平 柏市立風早中学校より

教 諭 萩村 太陽 新規採用

教諭（初任者指導） 岩﨑 耕児 柏市立高柳中学校より（大津ケ丘中兼務）

教育支援員 立石  香 新規

用務員 宮田 好一 柏市立酒井根東小学校より

ＡＬＴ アゼル チバ 派遣

教職たまご 入星 美月 （教職たまごプロジェクト）